
Projekt 
 
z dnia  13 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/   /25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
„Samociążek II”  położonego w Samociążku, gmina Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Samociążek 
II”  położonego w Samociążku, gmina Koronowo. 

§ 2. Celem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu, o którym mowa w § 
1 jest ustalenie zasad zagospodarowania terenu. 

§ 3. Teren objęty projektem planu, o którym mowa w § 1, przedstawiono na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Koronowo. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 3C1F74AA-45EC-4581-9B7D-9C38A3A55810. Projekt



Załącznik do uchwały Nr XII/   /25

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 25 lutego 2025 r.

Id: 3C1F74AA-45EC-4581-9B7D-9C38A3A55810. Projekt



 
Uzasadnienie 

O przystąpieniu do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie 
z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, rozstrzyga 
rada gminy w drodze uchwały. 

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) przeprowadzono analizę zasadności przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla ww. obszaru. 

Uchwała Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Samociążek II”  położonego w Samociążku, gmina Koronowo 
rozpocznie tryb formalno-prawny planu stosownie do zapisów ustawy. 

Id: 3C1F74AA-45EC-4581-9B7D-9C38A3A55810. Projekt


	UCHWAŁA NR XII/   /25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


